- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1083）

於 2025 年 5 月 29 日舉行的股東週年大會投票表決結果

茲提述港華智慧能源有限公司（「本公司」）於 2025 年 4 月 28 日刊發的股東週年大會

（「股東週年大會」）通告（「股東週年大會通告」）及於 2025 年 4 月 28 日刊發的通

函（「通函」）。

股東週年大會投票表決結果

本公司董事會（「董事會」）欣然宣布，全部決議案已於股東週年大會上獲本公司股東以投

票表決方式通過。於股東週年大會上提呈的決議案，其投票表決結果如下：

普通決議案

票數及佔總票數的百分比

(%)

贊成 反對

1. 省覽及採納截至 2024 年 12 月 31 日止年度的經

審核綜合財務報表及本公司董事會報告與核數師

報告

2,392,229,165

(99.9868%)

316,566

(0.0132%)

由於贊成票數超過 50%，此決議案獲得通過。

2.(a) 重選李家傑博士連任本公司董事 2,286,088,823

(95.5505%)

106,456,906

(4.4495%)

由於贊成票數超過 50%，此決議案獲得通過。

2.(b) 重選鄭慕智博士連任本公司董事 2,305,696,831

(96.3700%)

86,848,899

(3.6300%)

由於贊成票數超過 50%，此決議案獲得通過。

 - 2 -

普通決議案

票數及佔總票數的百分比

(%)

贊成 反對

2.(c) 重選邱建杭博士連任本公司董事 2,361,985,394

(98.7227%)

30,560,334

(1.2773%)

由於贊成票數超過 50%，此決議案獲得通過。

3. 授權本公司董事會釐定本公司董事酬金

2,391,167,413

(99.9426%)

1,372,626

(0.0574%)

由於贊成票數超過 50%，此決議案獲得通過。

4. 續聘德勤 • 關黃陳方會計師行為本公司核數師

並授權本公司董事會釐定本公司核數師酬金

2,389,110,214

(99.8566%)

3,430,025

(0.1434%)

由於贊成票數超過 50%，此決議案獲得通過。

5. 授予本公司董事一般授權以回購不超過本公司

已發行股份總數 10%的本公司股份

2,383,915,112

(99.6393%)

8,630,619

(0.3607%)

由於贊成票數超過 50%，此決議案獲得通過。

6. 授予本公司董事一般授權以配發、發行及處理

不超過本公司已發行股份總數 20%的本公司額外

股份

2,245,192,826

(93.8412%)

147,352,905

(6.1588%)

由於贊成票數超過 50%，此決議案獲得通過。

7. 擴大授予本公司董事以配發、發行及處理本公司

額外股份的一般授權，加上相等於本公司已回購

股份總數的本公司額外股份

2,245,624,802

(93.8592%)

146,920,929

(6.1408%)

由於贊成票數超過 50%，此決議案獲得通過。

 - 3 -

普通決議案

票數及佔總票數的百分比

(%)

贊成 反對

8. 批准從本公司股份溢價賬中撥資派發截至

2024 年 12 月 31 日止年度的末期股息每股

16 港仙，並提供以股代息選擇

2,392,532,073

(99.9994%)

13,658

(0.0006%)

由於贊成票數超過 50%，此決議案獲得通過。

9. 批准從本公司股份溢價賬中撥資派發截至

2024 年 12 月 31 日止年度的特別股息每股

3 港仙，並提供以股代息選擇

2,392,533,402

(99.9995%)

12,329

(0.0005%)

由於贊成票數超過 50%，此決議案獲得通過。

* 決議案的全文載於股東週年大會通告內。

於股東週年大會日期，本公司已發行合共 3,480,661,937 股股份（「股份」），當中並無任何

庫存股份。Tricor Trust (Hong Kong) Limited（「受託人」，為本公司的股份獎勵計劃的受託

人）於股東週年大會日期持有 31,000 股股份。根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則

（《上市規則》）第 17.05A 條，受託人須就《上市規則》規定須經股東批准的事宜放棄投

票並已就股東週年大會上提呈的所有決議案放棄投票。除受託人外，概無其他股東須在股東

週年大會上提呈的任何決議案放棄投票。因此，賦予股東權利出席股東週年大會並於會上就

決議案投贊成或反對票的股份總數為 3,480,630,937 股股份。該等 3,480,630,937 股股份中概

無賦予股東權利出席股東週年大會但根據《上市規則》第 13.40 條所載須於會上就決議案放

棄投贊成票的股份。

概無本公司股東於通函內表示有意於股東週年大會上投票反對任何決議案或放棄投票。

本公司的股份過戶登記處香港分處香港中央證券登記有限公司，獲委任為股東週年大會的監

票人。

本公司全體董事均親自出席股東週年大會。

承董事會命

港華智慧能源有限公司

公司秘書

黃麗堅

香港，2025 年 5 月 29 日

 - 4 -

於本公告日期，董事會成員包括︰

非執行董事︰ 獨立非執行董事︰

李家傑（主席） 鄭慕智

廖己立 李民斌

 陸恭蕙

執行董事︰

黃維義（行政總裁）

紀偉毅（營運總裁－燃氣業務）

邱建杭（營運總裁－可再生能源業務）